TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
	Kính gửi: Quý thầy/cô và Sinh viên lớp:
                                         18643SP2A,B - 18842SP2A,B- 18645SP2A –18649SP2
Do nhu cầu sử dụng phòng học Khu A2 &A3 Tòa nhà trung tâm cho Kỳ thi TS Kiểm sát viên ngành Kiểm sát nhân dân năm 2018 theo Kế hoạch số 343/KH-ĐHSPKT , phòng ĐTKCQ thông báo thay đổi phòng học các lớp tối ngày thứ 7 (24/11/2018), cụ thể như sau:
	Tên HP
	Lớp
	Phòng Cũ
	Phòng mới
	Tên GV

	Cơ học lưu chất ứng dụng
	18643SP2A,B
	A2-301
	A4-301
	Lại Hoài Nam

	Toán cao cấp A2
	18842SP2A,B
	A2-202
	A4-202
	Trần Văn Nam

	Kỹ năng xây dựng kế hoạch
	18645SP2A
	A2-201
	A4-201
	Đặng Thị Diệu Hiền

	Cơ học đất và nền móng
	18649SP2
	A2-203
	A4-203
	[bookmark: _GoBack]Lê Phương Bình

Sau thời gian trên, các lớp học lại phòng cũ.
Trân trọng./
										Bộ phận KH.